

EURO PAYMENTS ApS
Skindergade 15
1159 København K
CVR-nr. 35394990

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Mike Nedergaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EURO PAYMENTS ApS

Skindergade 15

1159 København K

CVR-nr.: 35394990

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mike Nedergaard Andersen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive online medier med fokus på kosmetik og beauty.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.068 t.kr. mod et 889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.350.941	1.359
Personaleomkostninger	1	(646.579)	(170)
Driftsresultat		2.704.362	1.189
Andre finansielle omkostninger	2	0	(7)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.704.362	1.182
Skat af ordinært resultat	3	(636.686)	(293)
Årets resultat		<u>2.067.676</u>	<u>889</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.067.676	0
Overført resultat		0	889
		<u>2.067.676</u>	<u>889</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.656	34
Andre tilgodehavender		897	162
Tilgodehavender		<u>111.553</u>	<u>225</u>
Likvide beholdninger		<u>2.311.565</u>	<u>1.116</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.423.118</u>	<u>1.341</u>
Aktiver		<u><u>2.423.118</u></u>	<u><u>1.341</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1	889
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.067.676	0
Egenkapital		<u>2.147.677</u>	<u>969</u>
Skyldig selskabsskat		86.687	307
Anden gæld	4	188.754	65
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>275.441</u>	<u>372</u>
Gældsforpligtelser		<u>275.441</u>	<u>372</u>
Passiver		<u><u>2.423.118</u></u>	<u><u>1.341</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	889.491	0	969.491
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(889.490)	0	(889.490)
Årets resultat	0	0	2.067.676	2.067.676
Egenkapital ultimo	80.000	1	2.067.676	2.147.677

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	632.977	154
Andre omkostninger til social sikring	8.717	0
Andre personalemkostninger	4.885	16
	646.579	170
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	0	(6)
	0	7
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	636.686	293
	636.686	293
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	188.511	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	224	65
Skyldige renter	19	0
	188.754	65

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.december 2015.